

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG835346 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-03-02T22:46:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117 CELAYA GUANAJUATO PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CATALONIA EC 95805 72078 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 228230007001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92113 7506425610211 T INT PET B 20X150 150 20 C 120 415.95 129276 37.11+22 204.05 24,486.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,486.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,917.76 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

120

24,486.00

TOTAL IVA 16: 3,917.76

92113 5.160 KILOS

TOTAL VENTA: 28,403.76

(VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 01BED24E-C745-43B2-A303-6A8EBF479175

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JRzeetpQS/L5XmF1Ywypa3i56muCvqSMtY/9MXi8Tl0rObbMrWoM1l5imNBEUnIuBq/edhPe90H7RWLwBhY+vDe+xQrrxwyYHYkxt7vX5Sqqg35weQbfKt/X1XPvbFsk +sLSW0g9eHBMxu4SgLECK3kIZYgV2Bw5VsoTKrBMNW15rxUN4d4ci3d2iCNiX8SnQPfLWmy5dbi6vrUKO96YWLrd9cmPhXlN01tQLga2BeoYtTt3Jka8ln4eKvndZzV93f0DnOPSbX5C2pbOBSfwwXC XczTvi708lhrSermiWtd41Hl9ugm3kQXLU5OTGIJtJfy+sJlhAoGw1zKst0jHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

blm30B8e5RlaxC3MTkr96sCSindaqsK04eP7Uua1993Hky/0aSiuu1ArpqNTCQ4lGmdnChEJybwV5q0BgHUPJAHomHgRnr2ehxJFdf+sZZJn7E26B +3qzZPrS3LgeiUDG3pgcSGyQJznAq4pcsIJOKFUZOj8gCJHAWqll1gwT7C0u +1UhH7/6HN1yTaVa37msmCX9bGtJ7hRRIFJc/a5mBlyEzLR2wS392mySenMAPfWJ3Ak4yJwJwLdzmtFPnz6zXX7uv1fXctvfgJa6Ivoleb6ebvBY90jtvUKJuX5L0WNgnXKpToEBWuzGM/r +1vaLQ7mCc0sW7WvtJUEerP7WGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|01BED24E-C745-43B2-A303-6A8EBF479175|2022-03-02T22:47:46|EEL961104G96| JRzeetpQS/L5XmF1Ywypa3i56muCvqSMtY/9MXi8Tl0rObbMrWoM1l5imNBEUnIuBq/edhPe90H7RWLwBhY+vDe+xQrrxwyYHYkxt7vX5Sqqg35weQbfKt/X1XPvbFsk +sLSW0g9eHBMxu4SgLECK3kIZYgV2Bw5VsoTKrBMNW15rxUN4d4ci3d2iCNiX8SnQPfLWmy5dbi6vrUKO96YWLrd9cmPhXlN01tQLga2BeoYtTt3Jka8ln4eKvndZzV93f0DnOPSbX5C2pbOBSfwwXC XczTvi708lhrSermiWtd41Hl9ugm3kQXLU5OTGIJtJfy+sJlhAoGw1zKst0jHg==|00001000000506194045|| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-02T22:47:46

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134889

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

